LVZ00EK185
Kopnes āķis LV NH00 185mm, stieņa biezums 5-10mm, komplektā 3 gab.
Zīmols:  Hager
GTIN: 4049857128396
Kopnes āķis LV NH00 185mm, stieņa biezums 5-10mm, komplektā 3 gab.
ETIM dati:
Kopņu biezums 5 mm - 10 mm
Kopnes platums 185 mm - 185 mm
Piemērots Plakana sliede
Platuma skava 38 mm
Maksimālā nominālā darbības strāva Ie 220 A
Piemērots apaļa vadītāja savienojumam Jā
Piemērots sektora vadītāja savienojumam Jā
Piemērots sloksnes vadītāja savienojumam Nē
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
LVZ00EK185
1